

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kaštieľ Chtelnica - zmena v užívaní časti suterénu	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Chtelnica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Chtelnica		
Projektant	Ing. Stanislav Soják		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Peter Prvý		
	Rozpočet číslo		Dňa
			9/14/2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV Dodávky	1,858.88	8	Práca nadčas	0.00	13	GZS	0.00				
2	Montáž	211,821.20	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostaven. doprava	0.00				
3	PSV Dodávky	18,609.35	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Sťažené podmienky	0.00				
4	Montáž	125,016.72	11		0.00	16	Vplyv prostredia	0.00				
5	"M" Dodávky	0.00				17	Klimatické vplyvy	0.00				
6	Montáž	106,078.92				18	VRN z rozpočtu	0.00				
7	ZRN (r. 1-6)	463,385.07	12	DN (r. 8-11)	0.00	19	VRN (r. 13-18)	0.00				
20	HZS	35,421.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady	0.00				
Projektant					D Celkové náklady							
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22	498,806.07
										24	DPH 10.00 % z 498,806.07	49,880.61
Objednávateľ					25 Cena s DPH (r. 23-24)					548,686.68		
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpočty		
										26	Dodávky zadávateľa	0.00
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kľzavá doložka	0.00
										28	Zvýhodnenie + -	0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ Čhtelnica - zmena v užívaní časti suterénu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Čhtelnica

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 14.09.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	1,858.88	211,821.20	213,680.082	478.223	42.046
1	Zemné práce	0.00	37,856.49	37,856.493	0.056	0.000
2	Zakladanie	0.00	4,957.07	4,957.067	85.334	0.000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0.00	6,741.82	6,741.819	49.731	0.000
4	Vodorovné konštrukcie	0.00	1,815.65	1,815.652	12.423	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	85.00	127,362.33	127,447.327	289.729	0.000
8	Rúrové vedenie	1,248.64	380.00	1,628.643	0.289	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	525.24	10,231.36	10,756.600	40.660	42.046
99	Presun hmôt HSV	0.00	22,476.48	22,476.481	0.000	0.000
PSV	Práce a dodávky PSV	18,609.35	125,016.72	143,626.070	6.195	0.000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	2,652.33	1,399.19	4,051.527	1.472	0.000
712	Izolácie striech	164.94	93.99	258.927	0.020	0.000
713	Izolácie tepelné	1,714.80	702.71	2,417.508	0.342	0.000
722	Zdravotechnika	0.00	21,480.31	21,480.310	0.000	0.000
733	Ústredné kúrenie	0.00	66,898.20	66,898.200	0.000	0.000
763	Konštrukcie - drevostavby	0.00	225.20	225.197	0.047	0.000
764	Konštrukcie klampiarske	0.00	289.13	289.132	0.012	0.000
766	Konštrukcie stolárske	490.00	25,838.01	26,328.008	0.052	0.000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8,620.00	1,247.50	9,867.500	0.511	0.000
771	Podlahy z dlaždíc	3,151.11	3,362.16	6,513.270	2.666	0.000
781	Dokončovacie práce a obklady	1,816.18	2,382.01	4,198.187	0.972	0.000
784	Dokončovacie práce - maľby	0.00	1,098.30	1,098.305	0.102	0.000
791	Zariadenia kuchynské	0.00	0.00	0.000	0.000	0.000
M	Práce a dodávky M	0.00	106,078.92	106,078.920	0.000	0.000
21-M	Elektromontáže	0.00	56,238.24	56,238.240	0.000	0.000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	0.00	49,840.68	49,840.680	0.000	0.000
OST	Ostatné	0.00	35,421.00	35,421.000	0.000	0.000
001	Ostatné	0.00	35,421.00	35,421.000	0.000	0.000
	Celkom	20,468.24	478,337.83	498,806.073	484.418	42.046

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ Chtelnica - zmena v užívaní časti suterénu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Prvý

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				213,680.082	478.223
1		Zemné práce				37,856.493	0.056
1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	56.647	51.220	2,901.459	0.000
2	131201209	Príplatok za lepkosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	56.647	1.990	112.728	0.000
3	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	19.080	64.250	1,225.890	0.000
4	131211119	Príplatok za lepkosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	19.080	11.250	214.650	0.000
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1.956	72.404	141.622	0.000
6	132211119	Príplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1.956	14.547	28.454	0.000
7	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	165.026	124.500	20,545.737	0.000
8	151101101	Paženie a rozopretie stien jám a rýh príložené do 2 m	m2	58.090	6.239	362.424	0.056
9	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	58.090	3.478	202.037	0.000
10	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	21.036	47.632	1,001.987	0.000
11	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	21.036	11.425	240.336	0.000
12	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	68.080	6.881	468.458	0.000
13	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	165.026	4.296	708.952	0.000
14	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	174.629	5.496	959.761	0.000
15	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	2,095.548	1.150	2,409.880	0.000
16	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	174.629	1.500	261.944	0.000
17	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	244.481	21.900	5,354.134	0.000
18	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	65.447	10.248	670.701	0.000
19	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	2.633	17.220	45.340	0.000
2		Zakladanie			0.000	4,957.067	85.334
20	216904211	Očistenie plôch jest. kamenného muríva stlačeným vzduchom	m2	205.839	6.500	1,337.954	0.000
21	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	205.839	6.550	1,348.245	0.000
22	271533001	Násyp so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	38.476	48.884	1,880.876	79.645
23	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	0.800	134.854	107.883	1.770
24	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0.029	1,658.328	48.092	0.035
25	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	1.756	133.267	234.017	3.884
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				6,741.82	49.731
26	311211134	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. jednostranne lícované na maltu MC-10	m3	4.320	187.654	810.665	11.020
27	311231116	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MC 10	m3	3.623	278.412	1,008.687	6.960
28	311271301	Murivo nosné z BD tvárnic 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	4.531	204.655	927.292	8.757
29	317161271	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2.000	14.550	29.100	0.049
30	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3.000	1.998	5.994	0.095

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
31	317161273	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1.000	21.251	21.251	0.037
32	342241162	Priečky z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m2	63.184	48.451	3,061.328	17.055
33	346244821	Prímurovky izolačné z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	14.468	45.220	654.243	4.514
34	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	14.468	9.456	136.809	0.764
35	349231811	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 100 do 250 mm	m2	1.680	51.458	86.449	0.479
4	Vodorovné konštrukcie					1,815.652	12.423
36	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	0.875	148.745	130.152	1.936
37	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	6.210	18.580	115.382	0.027
38	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	6.210	5.118	31.783	0.000
39	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	4.860	14.100	68.526	0.027
40	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	4.860	3.258	15.834	0.000
41	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0.029	1,647.584	47.780	0.035
42	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	4.510	157.964	712.419	10.090
43	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0.201	1,648.506	331.350	0.242
44	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	7.824	41.088	321.473	0.067
45	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	7.824	5.234	40.954	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					127,447.327	289.729
46	6114621.10	Protiplesňový nástrek s aktívnym striebrom vrátane mechanického odstránenia odumretých zvyškov (viď. technolog. postup)	m2	795.007	15.100	12,004.606	4.770
47	6114621.20	Tepelno izolačný antikondenzačný nástrek Aditizol Open (6x0,33mm/ nástrek, viď. technolog. postup)	m2	795.007	74.000	58,830.518	4.770
48	612421615	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	162.029	16.100	2,608.667	5.339
49	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	88.839	13.500	1,199.327	3.580
50	612451320	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	92.699	6.780	628.499	0.938
51	612465142	Vnútna omietka stien tenkovrstvová štuková hr. 4 mm	m2	92.699	8.880	823.167	0.584
52	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien cementový nástrek pod keram. obklad stien	m2	71.223	7.128	507.678	0.523
53	61246312.10	Hydroizolačná omietka Epasit MinerálDicht spper DP hr. 22mm, vrátane kontaktného nástreku	m2	174.793	99.450	17,383.164	4.894
54	61246312.20	Tepelno izolačný antikondenzačný nástrek Aditizol Basic (12x0,16mm/nástrek, viď. technolog. postup)	m2	174.793	81.000	14,158.233	1.049
55	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien - betónových - BetonKontakt	m2	12.875	4.120	53.045	0.007
56	622466136	Vonkajšia omietka stien vápenocementová, MVR Uni hr. 15 mm	m2	12.875	24.360	313.635	0.254
57	622491348	Fasádny silikónový náter	m2	12.875	45.470	585.426	0.006
58	625250153	Ochrana zvislej izolácie doskami hr. 50 mm XPS STYRODUR 2800 C, lepený celoplošne	m2	14.820	74.550	1,104.831	0.155
59	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6.121	146.374	895.953	13.546
60	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	9.579	138.427	1,325.994	21.199
61	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	6.121	13.085	80.092	0.000
62	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0.325	1,657.058	538.544	0.391
63	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	4.000	47.633	190.531	7.348
64	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	66.666	40.210	2,680.640	122.465
65	632245911	Dlažba vnútorná alebo vonkajšia z tehál dĺžky 250mm do piesku na plocho	m2	384.760	24.550	9,445.858	97.552
66	632477201	Samonivelizačná podl. hmota nivelit, vnútorné použitie, hr.3 mm	m2	89.520	21.458	1,920.920	0.295
67	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	2.000	41.500	83.000	0.035
68	5533198100	Zároveň oceľová CgU 60x197x16cm	ks	2.000	42.500	85.000	0.027
8	Rúrové vedenie					1,628.643	0.289

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
69	871393121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400	m	20.000	3.000	60.000	0.000
70	2860002310	PVC rúra 400x9,8 mm, dl. 5m SN4 0.00035	ks	4.372	285.600	1,248.643	0.283
71	87739512.1	Montáž prestupu murivom vrátane utesnenie potrubia PVC DN 400	ks	4.000	80.000	320.000	0.006
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10,756.600	40.660
72	943943221	Montáž lešenia priest. ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	580.470	0.551	319.723	16.648
73	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1,160.940	0.901	1,046.239	0.000
74	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	580.470	0.312	181.107	13.873
75	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	321.900	1.435	461.991	0.000
76	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, pre všetky výšky od 10 do 40 m	m2	643.800	1.612	1,037.548	1.152
77	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	321.900	0.989	318.295	8.830
78	95379112.1	Osadenie PVC potrubia DN 160 nad klenbou	m	20.000	31.250	625.000	0.044
79	2860002120	PVC rúra 160x4,0 mm dl. 2m SN4 0.00035	ks	10.000	52.524	525.240	0.041
80	95394111.3	D+M+O plastovej výplne pre osadenie ventilatora do otvoru 1,0x1,0m	ks	4.000	347.550	1,390.200	0.072
81	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, - 2,38500t	m3	3.050	45.000	137.250	0.000
82	965031121	Búranie podláh z tehál, bez lôžka, bez ohľadu na výplň škár, kladené na plocho, - 0,12200t	m2	22.920	5.856	134.220	0.000
83	965042141	Búranie betónovej mazanín hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2.584	145.750	376.618	0.000
84	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, - 1,40000t	m3	4.000	17.472	69.888	0.000
85	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0, 25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	8.000	37.883	303.062	0.000
86	971024471	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 750 mm, -0,38200t	ks	5.000	49.585	247.926	0.000
87	971024591	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy hr.nad 900 mm, -2,30000t	m3	0.625	182.400	114.000	0.000
88	971033371	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 750 mm, -0,13200t	ks	2.000	30.000	60.000	0.000
89	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	11.000	5.172	56.892	0.000
90	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	1.890	6.432	12.156	0.000
91	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	174.793	14.880	2,600.920	0.000
92	978023251	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	174.793	4.224	738.326	0.000
99		Presun hmôt HSV				22,476.481	0.000
93	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	478.223	47.000	22,476.481	0.000
	PSV	Práce a dodávky PSV				143,626.070	6.195
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				4,051.527	1.472
94	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	104.388	0.420	43.843	0.000
95	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	28.528	0.269	7.668	0.000
96	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0.040	2,319.137	92.765	0.040
97	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	198.278	2.261	448.267	0.107
98	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS, nopová zvislá	m2	14.820	5.178	76.738	0.024
99	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	57.055	6.673	380.739	0.031
100	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	293.633	6.258	1,837.555	1.248
101	711471051	Zhotovenie izolácie proti vode vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	15.660	6.673	104.502	0.000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
102	2832990210	Hydroizolačná fólia hr.1,5mm ekvivalent k FATRAFOL 818/V	m2	17.696	31.540	558.132	0.003
		FATRAFOL P 918 je strešná hydroizolačná fólia na báze termoplastických polyolefinov (TPO) so zabudovaným skleneným rúnom. Fólia odoláva UV žiareniu a môže byť vystavená priamym povetnostným vplyvom. Fólia sa môže kombinovať s asfaltom. FATRAFOL P 918 je vyrobená viacenásobnou extrúziou. Farba svetlošedá.			0.000	0.000	
103	711491171	Zhotovenie izolácie proti vode z ochrannej textílie - podkladná vrstva vodorovne	m2	15.660	3.000	46.980	0.000
104	711491172	Zhotovenie izolácie proti vode z ochrannej textílie - ochranná vrstva vodorovne	m2	15.660	5.184	81.181	0.000
105	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová PP 500	m2	36.018	4.550	163.882	0.018
106	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20.517	10.200	209.273	0.000
	712	Izolácie striech				258.927	0.020
107	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	4.860	12.000	58.320	0.000
108	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	5.589	2.558	14.297	0.002
109	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou mechanicky kotvená so zvarným spojom	m2	4.860	6.792	33.009	0.000
110	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	15.260	0.880	13.429	0.005
111	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	5.589	24.550	137.210	0.012
112	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0.944	2.820	2.662	0.000
	713	Izolácie tepelné			0.000	2,417.508	0.342
113	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	89.520	0.880	78.742	0.000
114	2837650050	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 70mm	m2	91.310	18.780	1,714.802	0.219
115	713191121	Izolácie tepelné, doplnky - prekrytie T1 fóliou (D+M)	m2	98.472	4.250	418.506	0.123
116	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	20.143	10.200	205.459	0.000
	722	Zdravotechnika				21,480.310	0.000
117	ZTI.01	Zdravotechnika	súb.	1.000	21,480.310	21,480.310	0.000
	733	Ústredné kúrenie				66,898.200	0.000
118	UK.01	Vykurovanie	súb.	1.000	66,898.200	66,898.200	0.000
	763	Konštrukcie - drevostavby				225.197	0.047
119	76313831.1	Podhľad SDK doskami Glasroc x hr. 12,5mm , upevnenie na závesoch	m2	2.960	72.000	213.120	0.047
120	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	1.184	10.200	12.077	0.000
	764	Konštrukcie klampiarske				289.132	0.012
121	764721112	Oplechovanie rš 150 mm	m	9.400	30.600	287.640	0.012
122	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0.672	2.220	1.492	0.000
	766	Konštrukcie stolárske				26,328.008	0.052
123	76612121.2	M+D+O deliacich stien WC z HPL dosiek s hladkým povrchom	m2	12.100	244.550	2,959.055	0.001
124	76612121.3	M+D+O deliacich stien WC s dverami z HPL dosiek s hladkým povrchom	m2	9.200	277.360	2,551.712	0.000
125	7666611.10	D+M+O atyp. dverí, ozn. D2, 0,9 x1,97m, otvár. jednokríd., vrátane obložkovej zárubne (podľa popisu v PD)	ks	1.000	2,241.000	2,241.000	0.000
126	7666611.20	D+M+O atyp. dverí, ozn. D3, 0,9x1,97m, otvár. jednokríd., vrátane obložkovej zárubne (podľa popisu v PD)	ks	1.000	1,677.000	1,677.000	0.000
127	7666611.30	D+M+O atyp. dverí, ozn. D4, 0,6x1,97m, otvár. jednokríd., vrátane obložkovej zárubne (podľa popisu v PD)	ks	1.000	1,354.000	1,354.000	0.000
128	7666611.40	D+M+O atyp. dverí, ozn. D5, 1,1x1,97m, otvár. jednokríd., vrátane obložkovej zárubne (podľa popisu v PD)	ks	1.000	2,458.000	2,458.000	0.000
129	7666611.50	D+M+O atyp. dverí, ozn. D6, 1,45x1,90m, otvár. dvojkříd., vrátane obložkovej zárubne (podľa popisu v PD)	ks	1.000	1,248.000	1,248.000	0.000
130	7666611.60	D+M+O trojdielného poklopu ozn. D7 roz. 4,1x2,2 mm na prekrytie vonk. schodiska (podľa popisu v PD)	ks	1.000	10,214.000	10,214.000	0.000
131	766661112	Montáž dverového křídla otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2.000	40.000	80.000	0.000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
132	6117103123	Dvere vnútorné, dyhované M10, plné, voština, š.60/STN+ kovanie + kľučky	ks	2.000	245.000	490.000	0.050
133	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	103.455	10.200	1,055.241	0.000
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				9,867.500	0.511
134	767165120	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov	m	6.500	45.000	292.500	0.001
135	55301001.10	Atypické nerezové madlo z trubky D 42x2 mm vrátane kotvenia	m	6.500	310.000	2,015.000	0.113
136	767611211	Montáž okna jednoduchého alebo okenného rámu s hmotnosťou okna do 50 kg	ks	2.000	105.000	210.000	0.001
137	55341700.01	Okno oceľové výklopné 1,22x0,3 m, sklenná výplne nahradená nerezovým zväraným pletivom	ks	1.000	310.000	310.000	0.064
138	55341700.02	Okno oceľové výklopné 0,9x0,3 m, sklenná výplne nahradená nerezovým zväraným pletivom	ks	1.000	274.000	274.000	0.064
139	767646510	Montáž a osadenie protipožiarnych dverí jednokrídlových vrátane oceľovej zárubne	ks	5.000	120.000	600.000	0.002
140	5534120100	Oceľové plné požiarné Dvere s oceľovou zárubňou jednokrídlové 600x1970 EW45 D1+C	ks	1.000	854.000	854.000	0.040
141	5534120700	Oceľové plné požiarné Dvere s oceľovou zárubňou jednokrídlové 800x1970 EW45 D1+C	ks	1.000	1,025.000	1,025.000	0.047
142	5534121000	Oceľové plné požiarné Dvere s oceľovou zárubňou jednokrídlové 900x1970 EW30 D1+C	ks	1.000	1,241.000	1,241.000	0.048
143	5534121600	Oceľové plné požiarné Dvere s oceľovou zárubňou jednokrídlové 1100x1970 EW30 D1+C	ks	1.000	1,341.000	1,341.000	0.054
144	5534120800	Oceľové plné požiarné Dvere s oceľovou zárubňou jednokrídlové 800x1800 EW30 D1+C	ks	1.000	1,125.000	1,125.000	0.047
145	767649191	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač hydraulický	ks	5.000	29.000	145.000	0.000
146	5491631010	Hydraulický samozatvárač	ks	5.000	87.000	435.000	0.030
	771	Podlahy z dlaždíc				6,513.270	2.666
147	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	89.520	34.140	3,056.213	0.474
148	597645710.1	Dlaždice keramické gressové s protišmykovým povrchom líca (výber upresní investor)	m2	91.310	34.510	3,151.108	2.191
149	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	29.995	10.200	305.949	0.000
	781	Dokončovacie práce a obklady				4,198.187	0.972
150	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 300x150mm	m2	71.223	29.760	2,119.596	0.238
151	5978166000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké glazúra špeciálna (výber upresní investor)	m2	72.647	25.000	1,816.175	0.734
152	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25.727	10.200	262.415	0.000
	784	Dokončovacie práce - maľby				1,098.305	0.102
153	784410120	Penetrovanie jednonásobné savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	181.538	1.800	326.768	0.031
154	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na podklad výšky do 3, 80 m	m2	181.538	4.250	771.537	0.071
	791	Zariadenia kuchynské				0.000	0.000
159	791.10	Zariadenie kuchyne	súb.	1.000	0.000	0.000	0.000
	M	Práce a dodávky M				106,078.920	0.000
	21-M	Elektromontáže				56,238.240	0.000
155	ELE.01	Elektroinštalácia	súb.	1.000	56,238.240	56,238.240	0.000
	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení				49,840.680	0.000
156	VZT.01	VZT zariadenia	súb.	1.000	49,840.680	49,840.680	0.000
	OST	Ostatné				35,421.000	0.000
	O01	Ostatné				35,421.000	0.000
157	R.10	Reštaurátorské kamenárské práce - vonkajšie schodisko (dodávka a montáž)	kopl.	1.000	37,425.000	35,421.000	0.000
					0.000		
		Celkom				498,806.07	484.418